２０２２年２月吉日

新入生並びに保護者各位

東 北 生 活 文 化 大 学

東北生活文化大学短期大学部

学長 佐 藤 一 郎

（ 公 印 省 略 ）

２０２２（令和４）年度入学式のご案内

春寒の候、高校生活の最後を飾る日々を、いかがお過ごしでしょうか。

合格の報に接し心新たなものがあろうかと存じます。どうか健康に留意して、入学の日を迎え

られますよう祈っております。

 さて、本学の入学式を、下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。なお、新入生・教職員のみ出席で、保護者の皆様にはご臨席いただけませんのでご

了承願います。

記

日 時  ２０２２年４月４日（月） 午前１０時００分～（受付：９時４０分～）

場 所  本学 体育館

※ ① 入学式当日は、午前９時４０分までに式場入口で受付を済ませてください。

なお、やむを得ず遅刻または欠席の場合は入試課までご連絡ください。

（TEL：０２２－２７２－７５２１）

    ② 新入生・教職員のみ出席で、保護者の皆様にはご臨席いただけません。

③ 入学式終了後、各学科のガイダンスを行います。

短期大学部入学者は、当日は上履きをご用意願います。（大学は不要）

今後、政府等の方針及び県内の状況に応じて、日々状況が大きく変化する場合もありま

すので、対応が変わる場合には、ホームページ等でお知らせいたします。